
Tartu A-ja B-klassi meistrivõistlused 
12.-13.01.2012, TÜ Spordihall 

 
I PÄEVA TULEMUSED 

TB 60 m jooks 
1. Annabel Kutman 13.11.1997 TÜASK 7,85 eelj. 7,85 
2. Kärt Kokk 1997 TÜASK 8,60 eelj. 8,59 
3. Triin Sellik 28.10.1997 TÜASK 8,76 eelj. 8,83 
4. Elina Bžitskaja 06.11.1998 TÜASK 8,82 eelj. 8,91 
5. Kristin Laanberg 23.07.1997 TÜASK 8,97 eelj. 8,96 
6. Laura Kaur 19.10.1998 Tartu Kalev 9,00 eelj. 9.06 
7. Elise Metsanurk 08.05.1997 TÜASK 9,16 eelj. 9,19 
8. Kadre Lahtmets 12.07.1997 TÜASK 9,21 eelj. 9,09 
9. Karmen Mesila 29.12.1997 Tartu Kalev 9,26 
9. Silvia Veermäe 12.07.1998 Tartu Kalev 9,26 
11. Kärtrin Pärn 10.06.1997 TÜASK 9,32 
12. Urmi Tari 29.11.1998 Tartu Kalev 9,36 
13. Anett Raudla 29.12.1998 Tartu Kalev 9,39 
14. Gerli Kangur 19.12.2001 TÜASK 9,39 
15. Liisi Subbotšev 22.09.1998 Tartu Kalev 9,48 
16. Piia Krela 14.10.1997 Tartu Kalev 9,51 
17. Karina Kurtova 24.11.1998 Tartu Kalev 9,73 
18. Katrin Riso 11.08.1998 Tartu Kalev 9,81 
19. Liisa Maasik 12.12.1998 TÜASK 10,12 
20. Heleriin Krõlova 02.11.1997 Tartu Kalev 11,10 
 
TA 60 m jooks 
1. Marit Jukk 16.11.1996 TÜASK 8,36 eelj. 8,36 
2. Liisi Kala 11.07.1995 TÜASK 8,42 eelj. 8,40 
3. Getter Marie Lemberg 25.02.1995 TÜASK 8,45 eelj. 8,39 
4. Liis Roose 03.11.1996 TÜASK 8,48 eelj. 8,35 
5. Laura Oro 23.02.1995 Tartu Kalev 8,57 eelj. 8,55 
6. Karmen Lilienthal 20.01.1995 Tartu Kalev 8,60 eelj. 8,56 
7. Gretlin Isoborn Raud 17.01.1996 TÜASK 8,60 eelj. 8,46 
8. Kadri Punder 14.08.1995 TÜASK 8,61 eelj. 8,52 
9. Laura Tšernova 10.01.1995 TÜASK 8,61 
10. Carol Kõo 1996 TÜASK 8,62 
11. Kristin Prangel 25.06.1995 TÜASK 8,63 
12. Laura Moltsaar 12.03.1995 TÜASK 8,65 
13. Kerly Nurk 17.09.1996 TÜASK 8,80 
14. Katrin Jaani 1996 Tartu Kalev 8,91 
15. Kaili Kriisa 05.05.1993 TÜASK 8,26 
 
TB 600 m jooks 
1. Grenelin Raud 09.06.1997 TÜASK 1.49,24 
2. Liina Mari Roolaht 26.06.1997 TÜASK 1.50,52 
3. Johanna Karp 14.03.1997 Tartu Kalev 1.57,75 
4. Silvia Veermäe 12.07.1998 Tartu Kalev 1.59,74 
v.a. Marilin Riives 26.04.2000 Tartu Kalev 1.51,07 
 
TA 800 m jooks 
1. Kertu Roose 07.08.1995 TÜASK 2.38,41 
2. Ann-Liis Arike 04.03.1995 TÜASK 2.40,26 
v.a. Kaija-Liis Kiidli 03.03.1994 TÜASK 2.41,49 
 
TB kõrgushüpe 
1. Elerin Eelmäe 07.01.1998 TÜASK 1.48 
1.40 1.45 1.48 1.50 
O XO O XXX 
2. Marilind Reemann  TÜASK 1.45 
1.30 1.35 1.40 1.45 1.48 
O O O XO XXX 



3. Kätrin Pärn 10.06.1997 TÜASK 1.40 
1.30 1.35 1.40 1.45 
O O XXO XXX 
4. Gertrud Pauska 10.02.1997 TÜASK 1.40 
1.30 1.35 1.40 1.45 
O O XXO XXX 
5. Veronika Taraskina 06.10.1998 Tartu Kalev 1.30 
1.15 1.20 1.25 1.30 1.35 
O O XO O XXX 
6. Ilona Stanitski 14.06.1998 Tartu Kalev 1.25 
1.15 1.20 1.25 1.30 
O XO XO XXX 
7. Liisa Maasik  TÜASK 1.15 
1.05 1.10 1.15 1.20 
O XXO XO XXX 
 
TA kõrgushüpe 
1. Annabel Luuk 23.04.1996 TÜASK 1.50 
1.40 1.45 1.50 1.53 
O O O XXX 
 
TB kaugushüpe 
1. Grenelin Raud 09.06.1997 TÜASK 4.27 
4.27 4.13 2.76 X 3.96 X 
2. Laura Kaur 19.10.1998 Tartu Kalev 4.24 
3.75 3.53 3.87 3.72 X 4.24 
3. Elina Bžitskaja 06.11.1998 TÜASK 4.16 
3.49 3.90 3.74 3.88 3.94 4.16 
4. Ester Kaul 27.01.1997 TÜASK 4.11 
4.11 X 4.00 4.07 X X 
5. Kadre Lahtmets 12.07.1997 TÜASK 4.07 
4.00 3.69 4.03 3.91 2.96 4.07 
6. Triin Sellik 28.10.1997 TÜASK 3.93 
3.82 3.88 3.93 3.34 3.54 3.81 
7. Karmen Mesila 29.12.1997 Tartu Kalev 3.90 
3.88 3.75 X 3.90 3.75 X 
8. Ilona Stanitski 14.06.1998 Tartu Kalev 3.87 
3.65 3.74 3.87 X 3.83 3.75 
9. Piia Krela 14.10.1997 Tartu Kalev `8.84 
3.36 3.84 X 
10. Kristin Laanberg 23.07.1997 TÜASK 3.82 
X 3.82 X 
11. Liisi Subbotšev 22.09.1998 Tartu Kalev 3.77 
X 3.62 3.77 
12. Urmi Tari 29.11.1998 Tartu Kalev 3.77 
3.26 3.77 3.57 
13. Gerli Kangur 19.12.2001 TÜASK 3.75 
3.67 3.36 3.75 
14. Aile Einola 17.04.1998 Tartu Kalev 3.67 
3.47 3.67 X 
15. Anett Raudla 29.12.1998 Tartu Kalev 3.64 
3.64 X 3.41 
16. Silvia Veermäe 12.07.1998 Tartu Kalev 3.62 
3.54 3.50 3.62 
17. Elise Metsanurk 08.05.1997 TÜASK 3.60 
X 3.30 3.60 
18. Katrin Riso 11.08.1998 Tartu Kalev 3.53 
3.53 3.42 3.36 
19. Liisa Maasik 12.12.1998 TÜASK 3.23 
3.07 3.23 3.12 
20. Heleriin Krõlova 02.11.1997 Tartu Kalev 2.91 
2.91 2.67 2.42 
 



TA kaugushüpe 
1. Getter Marie Lemberg 25.02.1995 TÜASK 5.05 
X X 5.05 4.96 X X 
2. Laura Tšernova 10.01.1995 TÜASK 4.93 
4.13 4.66 4.54 4.62 4.93 4.75 
3. Annabel Luuk 23.04.1996 TÜASK 4.65 
4.41 4.65 4.63  -   -  - 
4. Laura Moltsaar 12.03.1995 TÜASK 4.55 
4.45 4.37 4.51 4.55 4.51 3.12 
5. Birgit Vider 06.02.1996 TÜASK 4.42 
X 4.33 4.22 X 4.42 4.12 
6. Katrin Jaani 15.11.1996 Tartu Kalev 4.34 
4.06 4.26 4.34 X X 4.24 
 
PB 60 m jooks 
1. Martin Koor 09.01.1997 TÜASK 7,93 eelj. 7,89 
2. Päärn Thorne Köösel 28.06.1997 Tartu Kalev 7,99 eelj. 7,84 
3. Kristofer Leping 16.02.1998 Tartu Kalev 8,22 eelj. 8,23 
4. Karl Kivi 17.11.1997 TÜASK 8,28 eelj. 8,37 
5. Erki Kuus 13.04.1997 TÜASK 8,35 eelj. 8,39 
6. Priit Lehis 17.03.1997 Tartu Kalev 8,50 eelj. 8,55 
7. Herman Meier 05.05.1997 TÜASK 8,92 eelj. 8,92 
8. Tarvi Liivak 25.10.1997 TÜASK 8,93 eelj. 8,84 
9. Henry Martti Abras 11.04.1998 TÜASK 8,91 
10. Hans Eduard Säre 27.02.1997 Tartu Kalev 8,86 
11. Raiki Kinsigo 04.10.1998 Kunsti gümn. 9,28 
12. Mihkel Sarap 26.01.1998 TÜASK 9,42 
 
PA 60 m jooks 
1. Carl Alekand 02.05.1996 Tartu Kalev 7,40 
2. Kristofer Seppel 06.03.1996 TÜASK 7,81 
3. Kaarel Jõgi 1996 TÜASK 7,82 
4. Justus Viljamaa 06.05.1995 TÜASK 7,86 
5. Silver Org 17.07.1996 Tartu Kalev 8,02 
6. Kaarel Raud 04.09.1996 TÜASK 8,02 
7. Joosep Eendra 01.01.1996 TÜASK 8,41 
v.a. Hendrik Hunt 20.09.1990 TÜASK 7,19 
v.a. Gevin All 06.01.1994 TÜASK 7,61 
 
PB 600 m jooks 
1. Karl Tiit 1997 TÜASK 1.41,72 
2. Karl August Ruusalepp 12.07.1997 TÜASK 1.46,71 
3. Sander Säde 14.03.1996 TÜASK 1.52,35 
4. Joonatan Kama 10.02.1997 TÜASK 2.05,19 
 
PB kaugushüpe 
1. Karl Kivi 17.11.1997 TÜASK 5.20 
4.67 4.54 5.20 4.57 4.58 4.44 
2. Päärn Thorne Köösel 28.06.1997 Tartu Kalev 4.96 
4.72 4.11 4.96 4.50 X 4.91 
3. Robert Ergma 30.01.1997 TÜASK 4.90 
X 4.79 4.70 4.82 4.90 4.86 
4. Priit Lehis 17.03.1997 Tartu Kalev 4.79 
4.67 4.50 4.50 4.47 4.79 4.74 
5. Erki Kuus 13.04.1997 TÜASK 4.65 
4.65 4.44 4.04 3.45 4.32 X 
6. Hans-Eduard Säre 27.02.1997 Tartu Kalev 4.43 
4.10 4.43 X X 3.99 4.42 
7. Henry Martti Abras 11.04.1998 TÜASK 4.35 
4.07 X X 4.07 4.35 X 
8. Raiki Kinsigo 04.10.1998 Tartu Kalev 4.08 
3.93 3.44 4.08 4.04 X X 
9. Mihkel Sarap 26.01.1998 TÜASK 3.89 
3.89 3.41 3.88 



 
PA kaugushüpe 
1. Kaarel Jõgi 01.19.1996 TÜASK 5.75 
4.80 5.37 5.63 5.59 X 5.75 
2. Justus Viljamaa 06.05.1995 TÜASK 5.66 
5.47 4.33 5.66 5.56 5.55 4.98 
3. Kristofer Seppel 06.03.1996 TÜASK 5.56 
5.48 5.30 5.56 5.30 5.18 5.47 
4. Kaarel Raud 04.09.1996 TÜASK 5.37 
5.16 5.19 4.86 X 5.37 5.28 
5. Vladislav Tarhanov 02.03.1996 TÜASK 4.94 
X 4.84 4.94 4.78 X X 
6. Silver Org 17.07.1996 Tartu Kalev 4.42 
4.23 3.99 4.42 4.33 4.25 4.26 
7. Gevin All 06.01.1994 TÜASK 5.79 
X 5.79 5.59 
 
 

II PÄEVA TULEMUSED 
TB 60 m tõkkejooks 
1. Gertrud Pauska 10.02.1997 TÜASK 10,13 
2. Laura Kaur 19.10.1998 Tartu Kalev 10,59 
3. Triin Sellik 28.10.1997 TÜASK 10,81 
4. Elise Metsanurk 08.05.1997 TÜASK 11,22 
5. Gerli Kangur 01.12.1998 TÜASK 11,31 
6. Kadre Lahtmets 12.07.1997 TÜASK DF 
 
TA 60 m tõkkejooks 
1. Getter Marie Lemberg 25.02.1995 TÜASK 9,26 
2. Keily Muuga 1996 Tartu Kalev 10,18 
3. Kerly Nurk 17.09.1996 TÜASK 10,29 
4. Juliana Filtšenkova 03.06.1996 TÜASK 10,35 
5. Gretlin Isoborn Raud 17.01.1996 TÜASK 10,86 
 
TB 200 m jooks 
1. Kärt Kokk 1997 TÜASK 28,19 
2. Triin Sellik 28.10.1997 TÜASK 28,89 
3. Grenelin Raud 09.06.1997 TÜASK 29,46 
4. Kätrin Pärn 10.06.1997 TÜASK 30,52 
5. Urmi Tari 29.11.1998 Tartu Kalev 31,84 
6. Karmen Mesila 29.12.1997 Tartu Kalev 31,91 
7. Elise Metsanurk 08.05.1997 TÜASK 32,08 
8. Liisi Subbotšev 22.09.1998 Tartu Kalev 32,66 
9. Gerli Kangur 01.12.1998 TÜASK 32,91 
 
TA 200 m jooks 
1. Gretlin Isoborn Raud 17.01.1996 TÜASK 27,76 
2. Liisi Kala 11.07.1995 TÜASK 27,92 
3. Kertu Roose 07.08.1995 TÜASK 28.32 
4. Kristin Prangel 25.06.1995 TÜASK 29,36 
5. Carol Kõo 1996 TÜASK 29,51 
6. Kerly Nurk 17.09.1996 TÜASK 29,99 
7. Erika Suurmets 06.10.1996 TÜASK 30,97 
 
TB kolmikhüpe 
1. Marilind Reemann 29.05.1997 TÜASK 10.26 
9.83 10.40 10.05 10.26 X 10.02 
2. Gertrud Pauska 10.02.1997 TÜASK 10.10 
9.39 9.71 10.10 9.97 9.73 8.39 
3. Silvia Veermäe 12.07.1998 TÜASK 9.12 
8.17 9.04 8.30 8.84 8.93 9.12 
4. Stella Leego 10.08.1998 Tartu Kalev 8.63 
8.41 8.50 X 8.63 8.49 8.33 



TA kolmikhüpe 
1. Marit Jukk 16.11.1996 TÜASK 11.16 
11.10 11.11 11.16 10.95 11.01  - 
2. Annabel Luuk 23.04.1996 TÜASK 10.68 
10.53 10.23 10.36 10.57 10.68 10.28 
3. Katrin Jaani 15.11.1996 Tartu Kalev 9.81 
9.41 9.81 9.76 9.56 9.65 9.77 
4. Birgit Vider 06.02.1996 TÜASK 9.54 
9.54 X 9.98 9.47 9.27 8.10 
 
TB kuulitõuge 3 kg 
1. Kristel Loorits 21.02.1997 TÜASK 10.63 
10.63 X 10.57 X 9.98 9.45 
2. Saimi Ester Kortelainen 20.01.1998 Tartu Kalev 9.37 
9.14 9.26 9.37 X X 8.57 
3. Heleriin Krõlova 02.11.1997 Tartu Kalev 8.48 
X 8.48 7.48 7.87 7.94 7.84 
4. Tiina-Li Borštševskaja 10.01.1998 TÜASK 8.25 
6.65 7.44 7.71 7.63 7.71 8.25 
5. Karina Kurtova 24.11.1998 Tartu Kalev 8.01 
X 7.84 7.87 X 8.01 7.89 
6. Stella Leego 10.08.1998 Tartu Kalev 7.74 
X 7.74 7.13 7.47 6.76 7.66 
7. Silvia Veermäe 12.07.1998 Tartu Kalev 7.68 
X X X 6.71 7.68 7.64 
 
TA kuulitõuge 3 kg 
1. Kadri Punder 14.08.1995 TÜASK 12.01 
11.04 10.49 11.36 12.01 11.55 11.36 
2. Laura Tšernova 10.01.1995 TÜASK 11.14 
10.36 10.92 11.13 X 11.14 10.62 
3. Liisi Kala 11.07.1995 TÜASK 10.36 
9.06  -  - 10.36 X X 
4. Getter Marie Lemberg 25.02.1995 TÜASK 10.25 
10.25 10.09 10.24 10.00 X 9.90 
5. Keily Muuga 1996 Tartu Kalev 9.96 
8.53 9.26 9.63 9.96 9.60 9.47 
 
PB 60 m tõkkejooks 84/8,25 
1. Karl Kivi 17.11.1997 TÜASK 9,68 
2. Priit Lehis 17.03.1997 Tartu Kalev 10,77 
3. Mihkel Sarap 26.01.1998 TÜASK 12,12 
 
PA 60 m tõkkejooks 91/8,80 
1. Kaarel Jõgi 1996 TÜASK 9,42 
 
PB 200 m jooks 
1. Robert Ergma 30.01.1997 TÜASK 25,74 
2. Erki Kuus 13.04.1997 TÜASK 27,94 
3. Päärn Thorne Köösel 28.06.1997 Tartu Kalev 28,40 
4. Mihkel Sarap 26.01.1998 TÜASK 32,05 
 
PA 200 m jooks 
1. Vladislav Tarhanov 02.03.1996 TÜASK 24,98 
2. Kristofer Seppel 06.03.1996 TÜASK 25,25 
3. Silver Org 17.07.1996 Tartu Kalev 26,94 
 
PB kolmikhüpe 
1. Priit Lehis 17.03.1997 Tartu Kalev 9.93 
9.76 X 9.77 9.93 X X 
2. Karl-Kristjan Kalmes 04.09.1997 TÜASK 10.87 
X 10.48 10.28 10.87 X 10.69 
3. Karsten Mändar 29.11.1997 Tartu Kalev 12.26 
X 11.09 11.53 11.67 11.94 12.26 



 
PA kolmikhüpe 
1. Vladislav Tarhanov 02.03.1996 TÜASK 12.10 
X X 11.91 12.10 X 11.72 
 
PB kõrgushüpe 
1. Hans-Christian Hausenberg 18.09.1998 Tartu Kalev 1.70 
1.45 1.50 1.55 1.60 1.70 
O  -  - O XXO 
2. Karl Kivi 17.11.1997 TÜASK 1.50 
1.45 1.50 1.55 
O O XXX 
3. Mihkel Sarap 26.01.1998 TÜASK 1.25 
1.15 1.20 1.25 1.30 
O O O XXX 
 
PA kõrgushüpe 
1. Tanel Kaljuste  TÜASK 1.63 
1.45 1.50 1.55 1.60 1.63 1.65 
O  - O O O XXX 
2. Kristofer Seppel 06.03.1996 TÜASK 1.60 
1.55 1.60 1.63 
O O XXX 
 
PB kuulitõuge 4 kg 
1. Christian Kalme 26.01.1997 TÜASK 15.21 
14.79 X 13.69 15.21 14.66 15.11 
2. Hans-Christian Hausenberg 18.09.1998 Tartu Kalev 13.29 
12.90 X X 13.19 13.29 12.97 
3. Friedrich Krull 24.01.1997 Tartu Kalev 12.34 
12.14 12.30 X X 11.87 12.34 
4. Siim Laanelepp 27.08.1997 TÜASK 10.80 
10.47 X X 10.80 X X 
5. Erki Kuus 13.04.1997 TÜASK 10.38 
9.32 9.60 10.38 9.23 10.08 X 
6. Hans Eduard Säre 27.02.1997 Tartu Kalev 9.26 
X X 8.96 8.48 9.26 9.08 
7. Roman Kaasik 22.08.1998 TÜASK 7.33 
7.32 X X 6.95 7.33 7.00 
 
PA kuulitõuge 5 kg 
1. Justus Viljamaa 06.05.1995 TÜASK 14.37 
13.45 13.52 13.99 14.14 X 14.37 
2. Taavet Richter 25.07.1995 Tartu Kalev 13.25 
13.25 X X X X 12.97 
3. Tanel Kaljuste 06.07.1995 Tartu Kalev 12.95 
12.43 12.58 X 12.95 X 12.42 
v.a. Christian Kalme 26.01.1997 TÜASK 13.80 
13.04 X X 13.80 13.08 13.16 


